

بخش خصوصی به جای انتقاد کردن. برنامه ایجابی بدهد



یاس، نرم فزاری با کاربری آسان و امکاناتی گسترده

www.yassystem.com

اطلاعات مهمی برای کسب و کار شما داریم . . .

هم اکنون در خبرنامه یاس عضو شوید

بخش خصوصی به جای انتقاد کردن. برنامه ایجابی بدهد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: امروز بخش خصوصی در کشور به درجه ای از بلوغ رسیده که باید به جای فقط انتقاد کردن، برنامه ایجابی بدهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، علی طیب نیا در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی افزود: امسال سال انتخابات است و تلاش های زیادی برای سلب اعتماد مردم از دولت انجام شده است. وی گفت: بدانیم اگر چنین اتفاق ناخوشایندی رخ بدهد، همه برنامه های دولت از جمله تداوم کاهش تورم و خروج از رکود با شکست مواجه می شود.

وزیر اقتصاد در ادامه، دستیابی به رشد اقتصادی پنج درصد در سال جاری را امکانپذیر دانست و گفت: اما رشدی فراگیر و پایدار نخواهد بود و عامه مردم آن را لمس نخواهند کرد.

طیب نیا افزود: به طور قطع امسال شاهد رشد اقتصادی حداقل پنج درصدی خواهیم بود اما نگرانی ما در دولت این است که اگر این رشد با افزایش تولید نفت حاصل شود، فراگیر و پایدار نخواهد بود و روی اشتغال تاثیر معناداری نخواهد گذاشت.

**برکناری مدیران دارای دو مسئولیت

وی با بیان اینکه دولتمردان باید به وظایف خود به خوبی عمل کنند، ادامه داد: در بحث پرداخت ها، همه مدیران وزارتخانه که مسئولیتی در شرکت های تابعه داشتند را از دو سال پیش تاکنون برکنار کردیم و ساماندهی حقوق و مزایا جزو کارهای اصلی این وزارتخانه بوده است.

وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه امروز به دنبال تک نرخی کردن ارز هستیم، افزود: چند نرخی بودن ارز منشا فساد و لطمات زیادی به اقتصاد کشور بوده و در این راستا، از بخش خصوصی انتظار می رود به یاری دولت شتافته و ایده بدهد.

این عضو کابینه دولت یازدهم ادامه داد: طرح های ناقصی که در دولت قبل به اجرا رسید از جمله ساخت واحدهای مسکن مهر که بیش از ۱۰۰ درصد پایه پولی در همان زمان به اقتصاد کشور تزریق کرد و همچنین شوک های ناشی از تحریم ها و کاهش قیمت نفت، منجر به تحمیل تورم بالا و رکود اقتصادی به کشور شد.

طیب نیا اضافه کرد: با این حال روند نزولی نرخ تورم با اقدامات دولت یازدهم تداوم یافت که موفقیت بزرگی بود و به دلیل اعتماد مردم به دولت به دست آمد.

آیا می دانید عمده مشکلات و اثر از دست دادن فرصت های مناسب به وجود می آید؟

- بسیاری از زیان های مالیاتی و حقوقی و ... در اثر عدم اطلاع از آخرین قوانین و مقررات است.
- بسیاری از فرصت ها در اثر عدم آگاهی از اطلاعیه ها و بخشنامه های جدید از دست می رود.
- بسیاری از مشکلات کسب و کار در اثر تغییرات سریع محیط اطراف و عدم اطلاع ما از آخرین دستاوردهای دنیاست.
- مشکلات بی شماری در اثر عدم استفاده از ابزار مناسب، در زمان مناسب ایجاد می شوند.

فرصت را از دست ندهید ...

در خبرنامه یاس عضو شوید